
terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093, 094, 095 E 096/2017 

 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA – ME CNPJ sob o nº 14.738.772/0001-30 

– OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material permanente (ar 

condicionado, ventilador, fogão, armário, cadeira, estante, mesa, longarina, 

geladeira, bebedouro), para atender as diversas secretarias e setores ligados as 

mesmas; Data do Contrato 05/07/2017; Prazo: 31/12/2017; Valor do Contrato R$ 

178.350,00 (cento e setenta e oito mil trezentos e cinquenta reais). Certifico para fins 

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de 

Julho de 2017 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ sob o nº 11.264.692/0001-00 

– OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material permanente (ar 

condicionado, ventilador, fogão, armário, cadeira, estante, mesa, longarina, 

geladeira, bebedouro), para atender as diversas secretarias e setores ligados as 

mesmas; Data do Contrato 05/07/2017; Prazo: 31/12/2017; Valor do Contrato R$ 

68.100,00 (sessenta e oito mil e cem reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Julho de 2017 – 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C977B28FB25090B221446C33FB9F6EFC



terça-feira, 11 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– CLAUDIO R. P SANTOS ME CNPJ sob o nº 19.541.238/0001-52– OBJETO: 

contratação de empresa para aquisição de material permanente (ar condicionado, 

ventilador, fogão, armário, cadeira, estante, mesa, longarina, geladeira, bebedouro), 

para atender as diversas secretarias e setores ligados as mesmas; Data do Contrato 

05/07/2017; Prazo: 31/12/2017; Valor do Contrato R$ 11.200,00 (onze mil e 

duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Julho de 2017 – Vinícius Ibrann Dantas 

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– MM MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME, Empresa Jurídica de Direito 

Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.598.739/0001-35 – OBJETO: contratação de 

empresa para aquisição de material permanente (ar condicionado, ventilador, fogão, 

armário, cadeira, estante, mesa, longarina, geladeira, bebedouro), para atender as 

diversas secretarias e setores ligados as mesmas; Data do Contrato 05/07/2017; 

Prazo: 31/12/2017; Valor do Contrato R$ 170.400,00 (cento e setenta mil e 

quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Julho de 2017 – Vinícius Ibrann Dantas 

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C977B28FB25090B221446C33FB9F6EFC


		2017-07-11T15:49:39-0300




